

貸借対照表

本部拠点区分
令和 3年 3月31日現在

(単位：円)

| 資 産 の 部 | | | | 負 債 の 部 | | | |
|----------|-----------|-----------|----------|--------------|-----------|-----------|----------|
| | 当年度末 | 前年度末 | 増 減 | | 当年度末 | 前年度末 | 増 減 |
| 流動資産 | 9,141,775 | 9,442,256 | △300,481 | 流動負債 | 406,461 | 398,933 | 7,528 |
| 現金預金 | 9,141,775 | 9,442,256 | △300,481 | 事業未払金 | 3,861 | | 3,861 |
| 預金 | 9,141,775 | 9,442,256 | △300,481 | 賞与引当金 | 402,600 | 398,933 | 3,667 |
| 固定資産 | | | | 固定負債 | | | |
| 基本財産 | | | | 負債の部合計 | 406,461 | 398,933 | 7,528 |
| その他の固定資産 | | | | 純資産の部 | | | |
| | | | | 基本金 | | | |
| | | | | 国庫補助金等特別積立金 | | | |
| | | | | その他の積立金 | | | |
| | | | | 次期繰越活動増減差額 | 8,735,314 | 9,043,323 | △308,009 |
| | | | | (うち当期活動増減差額) | △308,009 | 325,477 | △633,486 |
| | | | | 純資産の部合計 | 8,735,314 | 9,043,323 | △308,009 |
| 資産の部合計 | 9,141,775 | 9,442,256 | △300,481 | 負債及び純資産の部合計 | 9,141,775 | 9,442,256 | △300,481 |